
UCHWAŁA Nr 59/112/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 

w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, 20 ust. 3 i 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”, odrzuca się oferty złożone przez następujących 

wykonawców: SYSTEM IT Sp. z o.o. sp. k. ul. Krasińskiego 10/17, 71 – 435 Szczecin oraz CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26 – 600 Radom, gdyż ich treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Wykonawcy SYSTEM IT Sp. z o.o. sp. k. ul. Krasińskiego 10/17, 71 – 435 Szczecin oraz CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26 – 600 Radom złożyli oferty, których treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 5 do siwz – 

dotyczącym szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.  

 W związku ze stanem faktycznym niezgodność w złożonych ofertach z siwz skutkuje koniecznością 

odrzucenia ofert. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 


